
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 4. JULI 2021

31. Sommerlauf des LSV Porz 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (591) 1. MK U12 HAHN, Michael 2010 Meckenheimer Sportverein 0:03:43 0:03:43

2. (653) 2. MK U12 REISINGER, Theo 2011 0:03:43 0:03:44

3. (610) 3. MK U12 KITZ, Leo-Cornelius 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:03:49 0:03:49

4. (637) 1. MK U10 LEISS, Jonathan 2012 LLG Hunsrück 0:03:52 0:03:52

5. (587) 4. MK U12 FIEHLER, Jakob 2011 Meckenheimer Sportverein 0:03:54 0:03:54

6. (2935) 2. MK U10 GRONEWOLD, Mats 2012 Rhein-Berg Runners 0:04:01 0:04:01

7. (588) 1. WK U12 GROß, Mayla 2011 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0:04:12 0:04:13

8. (668) 1. WK U10 ROCKENBACH, Maya 2012 LLG Hunsrück 0:04:18 0:04:19

9. (596) 3. MK U10 JUNKERMANN, Lukas 2013 GSV Porz e.V. 0:04:22 0:04:23

10. (579) 2. WK U12 BRORS, Lisa 2010 SV Kriegsdorf 0:04:25 0:04:25

11. (695) 4. MK U10 SAILER, Aaron 2012 TuS Oberkassel 0:04:25 0:04:27

12. (590) 5. MK U10 HAHN, Benjamin 2013 Meckenheimer Sportverein 0:04:27 0:04:28

13. (646) 3. WK U12 MOTZ, Frida 2011 Meckenheimer Sportverein 0:04:28 0:04:30

14. (2922) 6. MK U10 JAKOBS, David 2013 0:04:28 0:04:30

15. (2923) 1. MK U8 JAKOBS, Eliah 2014 0:04:31 0:04:33

16. (645) 4. WK U12 MISCHKE, Marie 2011 Meckenheimer Sportverein 0:04:33 0:04:34

17. (697) 5. WK U12 SCHNEIDER, Paula 2011 0:04:39 0:04:39

18. (699) 7. MK U10 SOLTIS, Eduard 2012 GSV Porz e.V. 0:04:38 0:04:39

19. (535) 8. MK U10 BLARR, Moritz 2013 0:04:48 0:04:48

20. (618) 6. WK U12 KRÖLL, Lisa 2010 GSV Porz e.V. 0:04:49 0:04:50

21. (594) 7. WK U12 IOANNIDOU, Danai 2010 GSV Porz e.V. 0:04:50 0:04:52

22. (592) 2. MK U8 HAHN, Vincent 2015 Meckenheimer Sportverein 0:04:52 0:04:53

23. (538) 9. MK U10 BÖTTCHER, Sophia 2013 LAZ Rhein Puma Sieg 0:04:54 0:04:55

24. (569) 5. MK U12 BROCK, Yul 2011 0:04:57 0:04:59

25. (662) 8. WK U12 RIZMANOSKI, Kati 2011 Faul & Fit 0:05:01 0:05:03

26. (698) 1. WK U8 SKODA, Tajana 2014 GSV Porz e.V. 0:05:09 0:05:11

27. (683) 3. MK U8 ROOS, Ben 2015 SC Oberlahn 0:05:15 0:05:17

28. (656) 2. WK U8 RIZMANOSKI, Karlotta 2014 Faul & Fit 0:05:29 0:05:30

29. (540) 2. WK U10 BROCK, Pina 2013 0:05:32 0:05:34

30. (670) 4. MK U8 ROCKENBACH, Sidney 2015 LLG Hunsrück 0:05:41 0:05:43

31. (537) 3. WK U10 BLOY, Anna 2013 GSV Porz e.V. 0:05:50 0:05:51

32. (647) 10. MK U10 NONNINGER, Niclas 2012 GSV Porz e.V. 0:06:15 0:06:15

33. (696) 3. WK U8 SCHNEIDER, Emilia 2014 0:06:14 0:06:15

34. (586) 4. WK U10 EBAUER, Alina 2013 GSV Porz 0:06:58 0:06:59

35. (633) 4. WK U8 KRÖLL, Sophie 2014 GSV Porz e.V. 0:06:58 0:07:00

36. (691) 5. MK U8 ROSSEOL, Florian 2015 Potzer Schlingel 0:06:59 0:07:02

Anzahl Teilnehmer: 36

·  SCHÜLERLAUF (1 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.07.2021, 09:28:53 Uhr



0 
1. (588) 1. WK U12 GROß, Mayla 2011 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0:04:13

1. (591) 1. MK U12 HAHN, Michael 2010 Meckenheimer Sportverein 0:03:43

2. (653) 2. MK U12 REISINGER, Theo 2011 0:03:44

2. (668) 1. WK U10 ROCKENBACH, Maya 2012 LLG Hunsrück 0:04:19

3. (579) 2. WK U12 BRORS, Lisa 2010 SV Kriegsdorf 0:04:25

3. (610) 3. MK U12 KITZ, Leo-Cornelius 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:03:49

4. (637) 1. MK U10 LEISS, Jonathan 2012 LLG Hunsrück 0:03:52

4. (646) 3. WK U12 MOTZ, Frida 2011 Meckenheimer Sportverein 0:04:30

5. (587) 4. MK U12 FIEHLER, Jakob 2011 Meckenheimer Sportverein 0:03:54

5. (645) 4. WK U12 MISCHKE, Marie 2011 Meckenheimer Sportverein 0:04:34

6. (697) 5. WK U12 SCHNEIDER, Paula 2011 0:04:39

6. (2935) 2. MK U10 GRONEWOLD, Mats 2012 Rhein-Berg Runners 0:04:01

7. (596) 3. MK U10 JUNKERMANN, Lukas 2013 GSV Porz e.V. 0:04:23

7. (618) 6. WK U12 KRÖLL, Lisa 2010 GSV Porz e.V. 0:04:50

8. (594) 7. WK U12 IOANNIDOU, Danai 2010 GSV Porz e.V. 0:04:52

8. (695) 4. MK U10 SAILER, Aaron 2012 TuS Oberkassel 0:04:27

9. (538) 2. WK U10 BÖTTCHER, Sophia 2013 LAZ Rhein Puma Sieg 0:04:55

9. (590) 5. MK U10 HAHN, Benjamin 2013 Meckenheimer Sportverein 0:04:28

10. (662) 8. WK U12 RIZMANOSKI, Kati 2011 Faul & Fit 0:05:03

10. (2922) 6. MK U10 JAKOBS, David 2013 0:04:30

11. (698) 1. WK U8 SKODA, Tajana 2014 GSV Porz e.V. 0:05:11

11. (2923) 1. MK U8 JAKOBS, Eliah 2014 0:04:33

12. (656) 2. WK U8 RIZMANOSKI, Karlotta 2014 Faul & Fit 0:05:30

12. (699) 7. MK U10 SOLTIS, Eduard 2012 GSV Porz e.V. 0:04:39

13. (535) 8. MK U10 BLARR, Moritz 2013 0:04:48

13. (540) 3. WK U10 BROCK, Pina 2013 0:05:34

14. (537) 4. WK U10 BLOY, Anna 2013 GSV Porz e.V. 0:05:51

14. (592) 2. MK U8 HAHN, Vincent 2015 Meckenheimer Sportverein 0:04:53

15. (569) 5. MK U12 BROCK, Yul 2011 0:04:59

15. (696) 3. WK U8 SCHNEIDER, Emilia 2014 0:06:15

16. (586) 5. WK U10 EBAUER, Alina 2013 GSV Porz 0:06:59

16. (683) 3. MK U8 ROOS, Ben 2015 SC Oberlahn 0:05:17

17. (633) 4. WK U8 KRÖLL, Sophie 2014 GSV Porz e.V. 0:07:00

17. (670) 4. MK U8 ROCKENBACH, Sidney 2015 LLG Hunsrück 0:05:43

18. (647) 9. MK U10 NONNINGER, Niclas 2012 GSV Porz e.V. 0:06:15

19. (691) 5. MK U8 ROSSEOL, Florian 2015 Potzer Schlingel 0:07:02

Anzahl Teilnehmer: 36

·  SCHÜLERLAUF (1 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.07.2021, 12:01:40 Uhr



MÄNNL. KINDER U10
1. (637) 4. M LEISS, Jonathan 2012 LLG Hunsrück 0:03:52

2. (2935) 6. M GRONEWOLD, Mats 2012 Rhein-Berg Runners 0:04:01

3. (596) 7. M JUNKERMANN, Lukas 2013 GSV Porz e.V. 0:04:23

4. (695) 8. M SAILER, Aaron 2012 TuS Oberkassel 0:04:27

5. (590) 9. M HAHN, Benjamin 2013 Meckenheimer Sportverein 0:04:28

6. (2922) 10. M JAKOBS, David 2013 0:04:30

7. (699) 12. M SOLTIS, Eduard 2012 GSV Porz e.V. 0:04:39

8. (535) 13. M BLARR, Moritz 2013 0:04:48

9. (647) 18. M NONNINGER, Niclas 2012 GSV Porz e.V. 0:06:15

MÄNNL. KINDER U12
1. (591) 1. M HAHN, Michael 2010 Meckenheimer Sportverein 0:03:43

2. (653) 2. M REISINGER, Theo 2011 0:03:44

3. (610) 3. M KITZ, Leo-Cornelius 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 0:03:49

4. (587) 5. M FIEHLER, Jakob 2011 Meckenheimer Sportverein 0:03:54

5. (569) 15. M BROCK, Yul 2011 0:04:59

MÄNNL. KINDER U8
1. (2923) 11. M JAKOBS, Eliah 2014 0:04:33

2. (592) 14. M HAHN, Vincent 2015 Meckenheimer Sportverein 0:04:53

3. (683) 16. M ROOS, Ben 2015 SC Oberlahn 0:05:17

4. (670) 17. M ROCKENBACH, Sidney 2015 LLG Hunsrück 0:05:43

5. (691) 19. M ROSSEOL, Florian 2015 Potzer Schlingel 0:07:02

WEIBL. KINDER U10
1. (668) 2. W ROCKENBACH, Maya 2012 LLG Hunsrück 0:04:19

2. (538) 9. W BÖTTCHER, Sophia 2013 LAZ Rhein Puma Sieg 0:04:55

3. (540) 13. W BROCK, Pina 2013 0:05:34

4. (537) 14. W BLOY, Anna 2013 GSV Porz e.V. 0:05:51

5. (586) 16. W EBAUER, Alina 2013 GSV Porz 0:06:59

WEIBL. KINDER U12
1. (588) 1. W GROß, Mayla 2011 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0:04:13

2. (579) 3. W BRORS, Lisa 2010 SV Kriegsdorf 0:04:25

3. (646) 4. W MOTZ, Frida 2011 Meckenheimer Sportverein 0:04:30

4. (645) 5. W MISCHKE, Marie 2011 Meckenheimer Sportverein 0:04:34

5. (697) 6. W SCHNEIDER, Paula 2011 0:04:39

6. (618) 7. W KRÖLL, Lisa 2010 GSV Porz e.V. 0:04:50

7. (594) 8. W IOANNIDOU, Danai 2010 GSV Porz e.V. 0:04:52

8. (662) 10. W RIZMANOSKI, Kati 2011 Faul & Fit 0:05:03

·  SCHÜLERLAUF (1 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.07.2021, 12:01:46 Uhr



WEIBL. KINDER U8
1. (698) 11. W SKODA, Tajana 2014 GSV Porz e.V. 0:05:11

2. (656) 12. W RIZMANOSKI, Karlotta 2014 Faul & Fit 0:05:30

3. (696) 15. W SCHNEIDER, Emilia 2014 0:06:15

4. (633) 17. W KRÖLL, Sophie 2014 GSV Porz e.V. 0:07:00

Anzahl Teilnehmer: 36

·  SCHÜLERLAUF (1 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.07.2021, 12:01:46 Uhr
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